
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 25 жовтня 2019 року    Старокостянтинів   № 18/37/VII 

Про надання дозволу на передачу  

земельної ділянки в суперфіцій  

 

 

Розглянувши звернення ТОВ «Меркурій-МТК», керуючись ст. 102-1 

Земельного кодексу України, ст. ст. 413, 414, 415 Цивільного кодексу 

України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати ТОВ «Меркурій МТК» в оплатне користування (суперфіцій) 

терміном на 49 років частину (площа - 20 м.кв.) розташованої по 

вул. 1 Травня, 30 земельної ділянки площею 1005 м.кв., що (кадастровий 

номер 6810800000:06:012:0010), для будівництва та обслуговування будівель 

закладів охорони здоров'я та соціальної допомоги. 

 

2. Доручити міському голові Мельничуку М.С. в установленому 

законодавством порядку підписати суперфіцію з ТОВ «Меркурій МТК». 

 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                                 М. Мельничук 

 
 


